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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31406020E

2. Data e Regjistrimit 06/02/2023
3. Emri i Subjektit MOVAMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/202331/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 – Apt. 15, 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) instalimi, testimi, mirëmbajtja, riparimi, marrja me qira, 

kompjuterizimi i pajisjeve mjekësore, kirurgjikale, analitike 
dhe shkencore, elektronike, estetike dhe rehabilituese; b) 
projektimin dhe ndërtimin e sistemeve dhe objekteve 
shëndetësore dhe shërbimeve personale; c) projektimin dhe 
ndërtimin e instrumenteve, pajisjeve, mobiljeve dhe pajisjeve 
për sektorët mjekësorë, kirurgjikë, shkencorë, estetikë dhe 
rehabilitues; d) projektimin dhe prodhimin e pajisjeve 
mjekësore, kirurgjikale, analitike dhe shkencore, elektronike, 
estetike dhe rehabilituese; e) shitjen ose përfaqësimin tregtar 
të pajisjeve elektronike dhe elektromjekësore, aksesorëve, 
pjesëve të këmbimit, orendive, materialeve harxhuese, 
reagentëve dhe çdo gjëje tjetër që lidhet me veprimtaritë e 
mësipërme; f) Planifikimi konsulent në të gjithë sektorët e 
treguar në qëllimin e korporatës Shoqëria mund të kryejë çdo 
operacion tregtar, industrial, financiar të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, të cilat i gjykon të nevojshme 
dhe të dobishme nga organi administrativ, me përjashtim të 
veprimeve që mund të rrezikojnë pavarësinë e saj financiare; 
Përfitoni drejtpërdrejt ose tërthorazi interesa ose aksione në 
shoqëri ose ndërmarrje të tjera që kanë një qëllim tregtar të 
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ngjashëm ose të njëjtë, por në çdo rast të lidhur.

Endi Sinani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 31/01/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LINAARCANGELI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOVAMED
E-Mail: accounting@italian-network.net  
Telefon:  0693114433 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-075554-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342C0B4C-961B-46BA-BBC1-2D8F6336BE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8001D0-E3EF-4548-9489-505D4CAEDC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E8E046-6C22-487F-9E91-6E30C919211A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7965229D-C198-42A1-AD94-899B9939004A

